
 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

                                                      Delibera n.37 

                                                               Verbale n.  6 del 29/10/2019 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  VISTA la delibera n 26 del 17/09/2019,  

   VISTE le convenzioni Consip che risultano essere più favorevoli con un contratto a 60 mesi,  

 

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità:  Approvazione della convenzione a 60 mesi 

 

 

 

 

           

                                   IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                                                 (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                

  

mailto:TOIC829003@istruzione.it

